
 

Decreto Presidente Giunta n. 50 del 19/02/2013

 
A.G.C.1 Gabinetto Presidente Giunta Regionale

 

Settore 1 Affari generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AUTORITA'  DI CERTIFICAZIONE DEL POR CAMPANIA FESR 2007 - 2013 E DEL POR

CAMPANIA FSE 2007- 2013. DETERMINAZIONI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013



 

 

IL PRESIDENTE 
 

PREMESSO che con D.P.G.R. n. 82 del 26/04/2008 è stato designato quale Autorità di Certificazione 
del POR Campania FESR 2007-2013 e del POR Campania FSE 2007-2013 il Dirigente pro tempore del 
Settore 03 Riscontro e vigilanza sul servizio di tesoreria e bilancio di cassa A.G.C. 08., dott.ssa Tamara 
Linguiti; 

CONSIDERATO che 

a. al comma II del paragrafo 5.1.2.del Programma Operativo Regionale FESR 2007-2013 è previsto 
che questa funzione sia attribuita ad un Dirigente dell’A.G.C.08 “Bilancio Ragioneria e Tributi”; 

b. il paragrafo 5.1.2 del Programma Operativo Regionale FSE 2007-2013, individua l’Autorità di 
certificazione (AdC) quale organismo responsabile della corretta certificazione delle spese 
erogate a valere sui fondi comunitari/statali per l’attuazione dello stesso e prevede che questa 
funzione sia attribuita ad un Dirigente dell’ A.G.C. 08 “Bilancio, Ragioneria e Tributi”; 

PRESO ATTO che la suindicata dott.ssa Linguiti, è stata collocata in quiescenza con decorrenza 
1.1.2013; 

RITENUTO 

a. pertanto, necessario attribuire l’incarico di Autorità di Certificazione (AdC) in sostituzione della 
dott.ssa. Tamara Linguiti, ad altro Dirigente dell’A.G.C. 08 “Bilancio, Ragioneria e Tributi”, nella 
persona della dott.ssa Antonietta Mastrocola, Dirigente ad interim dei Servizi “Spesa - Territorio - 
Sviluppo Economico” e “Monitoraggio e Controllo della Spesa Sanitaria Programmata” del 
Settore “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio” dell’A.G.C. 08; 

b. di attribuire allo stesso Dirigente sopra indicato le competenze previste dal paragrafo 5.1.2 del 
POR Campania FESR 2007-2013, nonché quelle previste dal paragrafo 5.1.2 del POR 
Campania FSE 2007-2013; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore AA.GG. della Presidenza e Collegamenti con gli 
Assessori e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli 
effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del 
Settore medesimo 

D E C R E T A 

Per le considerazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate: 

1. di designare quale Autorità di Certificazione del POR Campania FESR 2007-20013 e del POR 
FSE 2007-2013 la dott.ssa Antonietta Mastrocola, Dirigente dei Servizi “Spesa - Territorio - 
Sviluppo Economico” e “Monitoraggio e Controllo della Spesa Sanitaria Programmata” del 
Settore “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio” dell’A.G.C. 08; 

2. di notificare il presente provvedimento all’interessata; 
3. di trasmettere il presente provvedimento all’Assessore al Bilancio – Ragioneria e Tesoreria -

Finanze e Tributi, al Capo Dipartimento Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali, all’A.G.C.01, 
all’A.G.C. 03, all’A.G.C. 09 e all’A.G.C. 08 per i provvedimenti di rispettiva competenza e al 
BURC per la pubblicazione. 

Caldoro 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013


	BURC n. 12 del  25 Febbraio 2013

